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We wtorek, 16 maja, na 100 dni przed rozpoczęciem Mistrzostw Europy w Piłce Siatkowej Mężczyzn
EUROVOLLEY POLAND 2017, na rondzie Matecznego uruchomiony został specjalny zegar odliczający czas do
rozpoczęcia turnieju. W wydarzeniu wzięli udział m.in. prezydent Krakowa Jacek Majchrowski oraz prezes
Polskiego Związku Piłki Siatkowej Jacek Kasprzyk.

– Za trzy i pół miesiąca Kraków znów będzie gospodarzem wielkiego wydarzenia Mistrzostw Europy w
Piłce Siatkowej Mężczyzn. To Polski Związek Piłki Siatkowej jako pierwszy dostrzegł ogromne
możliwości TAURON Areny Kraków, jednej z najnowocześniejszej i funkcjonalnych hal widowiskowo-
sportowych na świecie. Jeszcze na początku jej budowy, w połowie 2010 roku, PZPS zaproponował
Miastu współpracę przy organizacji Mistrzostw Świata w Piłce Siatkowej Mężczyzn Polska 2014 i już
jesienią 2010 roku zgłosił Kraków jako miasto-gospodarza Mistrzostw Świata. Nie zawiedliśmy
oczekiwań. TAURON Arena Kraków na wiosnę 2014 roku została oddana do użytku, 20 czerwca – na
kilka tygodni przed Mundialem – siatkarze Polski i Brazylii meczem Ligi Światowej zainaugurowali
sportową działalność areny. Od samego początku działalności TAURON Areny Kraków polscy siatkarze
rozgrywają w niej niemal wszystkie najważniejsze mecze i turnieje – powiedział podczas wydarzenia
prezydent Krakowa.

Uruchomienie zegara zostało poprzedzone wręczeniem oficjalnych nominacji krakowskim
Ambasadorom Mistrzostw Europy, znakomitym postaciom polskiej i krakowskiej siatkówki.

Przypomnijmy, że Mistrzostwa Europy w Piłce Siatkowej Mężczyzn rozpoczną się 24 sierpnia, a
ceremonia i mecz otwarcia: Polska-Serbia odbędą się na stadionie PGE Narodowym w Warszawie.
Turniej rozegrany zostanie w czterech miastach: Gdańsku, Szczecinie, Katowicach i Krakowie.

Kraków jest miastem-gospodarzem, w którym turniej potrwa najdłużej. W fazie grupowej (grupa C)
zaprezentują się siatkarze Rosji, Bułgarii, Słowenii i Hiszpanii – mecze odpowiednio: 24, 26, 28
sierpnia.

30 sierpnia odbędzie się faza play off, a dzień później ćwierćfinały. 2 września w rywalizacji pozostaną
już tylko cztery najlepsze zespoły Starego Kontynentu, które rozegrają półfinały. 3 września będzie
ostatnim dniem turnieju, w którym toczyć się będzie walka o brązowy i złoty medal Mistrzostw Europy
w Piłce Siatkowej Mężczyzn EUROVOLLEY POLAND 2017. Wszystkie spotkania rozgrywane będą o
godz. 17.30 i 20.30.

Warto podkreślić, że w przypadku powodzenia w fazie grupowej kolejne mecze z udziałem
reprezentacji Polski odbywać się będą właśnie w Krakowie.
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